

2f. 4.

Faktura číslo: 611716

Dodavateľ:
COOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo
Revolučná stvrť 953
924 14 Galanta
Stredisko: VOZOKANY

ICO : 00168840
IC DPH : SK2020372343
DIC : 2020372343
Banka : CSOB a.s.
Učet : 326906873 /7500
BIC : CEKOSKBX
IBAN : SK1975000000000326906873
Konst.symbol: 0008
Var.symbol : 611716
Objednávka :

Odberateľ:
Školská jedáleň pri MS, ul. Simonova 297
Simonova ul. 297
925 05 V o z o k a n y

Datum vystavenia: 06.04.16
Datum dodania : 05.04.16
Datum splatnosti: 20.04.16
Forma uhrady : Prevodom
Dodavateľ zapísaný v:
Okhodný register Okresného sudu Trnava, odd. Dr., vložka č. 6/T

Učet odberateľa : 35 13331-132 /0200
Odberateľske ICO :
Odberateľske IC DPH:
Odberateľske DIC :
Odberateľske BIC :
Odberateľske IBAN :

Oznacenie dodávky Množstvo Cena Cena celkom Cena Cena celkom
M.j. bez DPH/Mj bez DPH s DPH/Mj s DPH DPH

Fakturuje Vam dodávku tovaru
za obdobie:

Dod. list č.: 3530 Datum: 05.04.16

Oznacenie dodávky	Množstvo	Cena bez DPH/Mj	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH/Mj	Cena celkom s DPH	DPH
Tovar s DPH 20.00%	1.000	28.4400	28.4400	34.13	34.13	B
Tovar s DPH 10.00%	1.000	12.3900	12.3900	13.63	13.63	C

Sadzba DPH	Základ	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	28.44	5.69	34.13
C: 10.00%	12.39	1.24	13.63
			47.76

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
info. prepocet: 1438.82 SKK

K úhrade: 47.76 EUR

Slovom: Štyridsaťsedem 76/100 EUR

Vystavil: Sklad

Cg

Školská jedáleň
Školská 35
925 05 Vozokany - Vezekény

[Handwritten signature]

Dodací list č.: 3530

Datum: 05.04.16

Pohyb: Vydať - Na fakturu

Doklad: 06042016

Číslo faktury : 0

Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Šim

Dodávateľ:

Simonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolučná stvrť 953

924 14 Galanta

ICO:

IC DPH:

Číslo	PLU	Názov tovaru	Množstvo M.j	ICO:		IC DPH:		Sklad	Objedn. Dat.spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient.PC	sDPH DPH		
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	6.000 kg	1.2636	7.5816	1.3900	10.00	08.04.16
2	8585002525048	Smot. kysla 14% 250g	6.000 kg	0.6583	3.9498	0.7900	20.00	
3	8588004781092	Coop zemiaky konz.nesk.	5.000 kg	1.0333	5.1665	1.2400	20.00	
4	8590186264607	Spennat listy porcie agr	4.000 kg	1.3583	5.4332	1.6300	20.00	05.04.18
5	8588001691042	Vajcia balene 10 ks I	2.000 ks	0.9917	1.9834	1.1900	20.00	
6	8585000721046	Olej heliol II	2.000 L	1.1583	2.3166	1.3900	20.00	
7	205749	Salama sunkova special	0.106 kg	3.8167	0.4046	4.5800	20.00	
8	30001275	Drozdie porcovane balen	3.000 kg	0.1750	0.5250	0.2100	20.00	
9	8586003765235	Coop ovocna zmes 300g	6.000 kg	0.7083	4.2498	0.8500	20.00	
10	204042	Petrzlen volny	0.400 kg	1.1000	0.4400	1.3200	20.00	
11	8585002500601	Coop smotana kysla 14%	3.000 kg	0.3750	1.1250	0.4500	20.00	
12	291180	Salama salatova	0.800 kg	1.5667	1.2534	1.8800	20.00	
13	205309	Slaninka udena tradicna	0.270 kg	5.9000	1.5930	7.0800	20.00	26.04.16
14	8585002500830	Maslo cerstve 250g raju	1.000 kg	1.8091	1.8091	1.9900	10.00	
15	8585002570000	Maslo cerstve raju 125	3.000 kg	1.0000	3.0000	1.1000	10.00	

Spolu kusy: 42.576 Spolu bez DPH: 40.83 Orient.cena s DPH: 47.76
 Hruba hmotnost 44.627

Vyhotovil sklad
 Dňa: 05.04.16

Vydal:

Prijal:

Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény